
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÕNICO N° SS-PE013122 
Processo Administrativo N° SS-PEO 13/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 10/08/2022 18:12:45 

TOTAL DO PROCESSO: 102.703,28 

QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 
	

30.323.616/0001-64 	 102.703,28 

LOTE 5 	 Quant.: 1 	 Num: 080 	 Total: 8.361,80 

*tem: 1 	Unidade: Und 	 Marca: BK-200FAN BALMAK 	Modelo: BK-200FAN BALMAK 

Descrição: Balança médica antropométrica digital dispõem de visor digital Tensão automática (110/220v), Capacidade 
de pesagem 200kg, Plataforma em chapa de aço carbono 1020, Painel em policarbonato de alta resistência Régua 
antropométrica, Piso Antiderrapante, Pés antiderrapantes em borracha sintética, Sistema de pesagem eletromecânico. 
Balança médica antropométrica digital dispõem de visor digital Tensão automática (110/220v), Capacidade de pesagem 
200kg, Plataforma em chapa de aço carbono 1020, Painel em policarbonato de alta resistência Régua antropométrica, 
Piso Antiderrapante, Pés antiderrapantes em borracha sintética, Sistema de pesagem eletromecânico. 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 2.090,45 	 Total Item: 8.361,80 

LOTE 30 	Quant.: 1 	 Num: 064 	 Total: 9.952,48 

Item: 1 	Unidade: Ur:i 	 Marca: ARTMED ART 202H 	Modelo: ARTMED ART 202H 

Descrição: Maca Mesa de Exame Clínico com Rodízios e Suporte para Lençol - Capacidade 200 kg, em aço carbono, 
leito estofado. 

Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 1.244,06 

Quant.: 1 	 Num: 052 

Unidade: Und 	 Marca: ART 259 ARTMED 

LOTE 40 

Item: 1 

Total Item: 9.952,48 

Total: 84.389,00 

Modelo: ART 259 ARTMED 

Descrição: Poltrona estofada Hospitalar Reclinável para Acompanhante, com apoio de cabeça e braços e descanso 
ara os pés material da estrutura em aço, capacidade 150kg, pintura epóxi, dimensões mínimas 75,0 x 55,0 x 160,0 em 

(A,L,C) 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 1.687,78 	 Total Item: 84.389,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 23/08/2022 10:14 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participontdocurnenls/05t4889f8f1  04c60b08e820c81 91 o6fc.zip 

Horário: 23/08/2022 10:14 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netfparticipantdocuments/46720672dd884c4ebd2bff0504597061  .pdf 

Horário: 23/08/2022 10:14 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 23/08/2022 10:14 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://tanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a041  67fd6f8444aaa3f0dc59d4a1 889.pdf 

Horário: 23/08/2022 10:14 	Documento: Capital Social Mínimo ou Património Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http:/ftanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumenls/a7051  f24e31 b46a7914ea87d31 456aa4.pdf 

Gerado em: 26/10/2022 14:10:43 	 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 23/08/2022 10:14 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/01  1 723 1e8b4b434f95ac9e2f722365b3.pdf 

Horário: 23/08/2022 10:14 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.wlndows.net/participantdocuments/88bbe3a294bd4fb6bc6fdba7fdl  30cc6.pdf 

Horário: 23/08/2022 10:14 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocumentsfa8dd93b2ab3l480cae5d48l  c73bcb2be.pdf 

Horário: 23/08/2022 10:14 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:f/lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocumentsla 174f81 a94cO4fbf8l 63be49ra73b598.pdf 

Horário: 23/08/2022 10:14 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocumentslb0d4o7ac379f48ccb6b7fccd474aa7e9.pdf  

Horário: 23/08/2022 10:14 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/particlpantdocuments/5da4aeebd55l46beb6b749fl  b39f85e5.pdf 

lorârio: 23/08/2022 10:14 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/c46a1  3d8b5034b75a4b9146f76226cfe.pdf 

Horário: 23/08/2022 10:14 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/9675c6f56169445a981  3329424f92a1 8.pdf 

Horário: 23/08/2022 10:14 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico .blobcore.windows.net/participantdocuments/daa9787474ab44  11 9771d1 92837e8f93.pdí 

Horário: 23/08/2022 10:14 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://Ianceeietronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/eca80846bbce469eb279b601  d9f6335e.pdf 

Horário: 23/08/2022 10:14 
	

Documento: Declaração Çxpressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/455d61d1fc43447dbcc76c6a36d249b0.pdf  

Horário: 23/08/2022 10:14 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/1  b8c67421e764805ba21 d86777f4904f.zip 

Horário: 23/08/2022 10:14 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/c698c272e5c041  65ba9920bb387df870.pdf 

Horário: 23/08/2022 10:14 
	

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/68aac541  dc9245b5bc320c16b2620a7a.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 26/10/2022 14:10:43 
	

2 de 2 


